

证券代码:000031 证券简称:大悦城 公告编号:2021-084

### 大悦城控股集团股份有限公司关于聘任公司副总经理的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

大悦城控股集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年9月26日召开第八届董事会第十六次会议,审议通过了《关于聘任公司副总经理的议案》。根据公司副总经理提名,董事会同意聘任田佳琳先生、李平先生为公司副总经理,任期至第十届董事会届满之日止。

董事会认为:田佳琳先生、李平先生符合《公司法》《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》等法律法规及《公司章程》的相关规定,具备担任公司副总经理的任职资格,符合有关法律、法规规定。田佳琳先生、李平先生简历详见附件。

特此公告。

大悦城控股集团股份有限公司 董事会  
二〇二一年九月二十六日

2021年1月起任公司西南区域公司总经理,2021年6月起兼任上海大区公司总经理。

李平先生持有公司股票,不存在《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》3.2.3条所列的不被提名担任上市公司董事、监事和高级管理人员情形;未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所处分;不存在因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或涉嫌违法违规被中国证监会立案调查,尚未有明确结论意见的情况;不是失信被执行人、失信责任主体失信惩戒对象;不存在被中国证监会及交易所5%以上股份的股东不存在关联关系,与公司其他董事、监事和高级管理人员不存在关联关系,未发生与上市公司产生利益冲突的情况;符合有关法律、法规规定,部门规章、规范性文件要求的任职资格。

特此公告。

大悦城控股集团股份有限公司 董事会  
二〇二一年九月二十六日

大悦城控股集团股份有限公司第十届董事会第十六次会议通知于2021年9月23日以当面送达和电子邮件的方式发出,会议于2021年9月26日以通讯方式召开。本次会议参与表决董事11人,实际参加表决董事11人。会议的召集、召开符合《公司法》《公司章程》等规定。会议审议通过如下议案:

一、审议通过关于聘任公司副总经理的议案

根据公司董事会提名,董事会同意聘任田佳琳先生、李平先生为公司副总经理,任期至第十届董事会届满之日止。

二、审议通过关于聘任公司副总经理的议案

具体内容详见公司同日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上发布的《关于聘任公司副总经理的公告》。

独立董事对本次议案发表了独立意见。

特此公告。

大悦城控股集团股份有限公司 董事会  
二〇二一年九月二十六日

证券代码:000818 证券简称:航锦科技 公告编号:2021-075

### 航锦科技股份有限公司关于变更公司地址、修订公司章程并办理工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

航锦科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年9月26日召开第八届董事会第16次临时会议,审议通过了《关于变更公司地址、修订公司章程并办理工商变更登记的公告》,该议案经提交公司2021年第四次临时股东大会审议通过,同时提请股东大会授权公司经营管理部门按照上述变更事项办理工商变更登记事宜,公司章程备案等相关事宜,现将具体变更事项公告如下:

一、变更公司地址

公司于2021年4月12日披露《关于拟变更公司地址的公告》,由于公司实际控制人变更为武汉人民政府国有资产监督管理委员会,故拟变更公司地址,现经公司董事会审议通过,变更后的新地址为:辽宁省葫芦岛市连山区化工街1号,变更为“湖北省武汉市江岸区中山东路1627号中信泰富大厦38楼”。

二、变更公司章程

根据《中华人民共和国公司法》《上市公司章程指引》《深圳证券交易所股票上市规则(2020年修订)》等相关规定,由于上述拟变更公司地址事项,公司将依此修改公司章程中的相应条款,有关条款修订如下:

截至2021年6月30日,公司部分房屋建筑物和土地使用权用于向银行借款提供抵押,抵押物账面价值合计26,312.88万元,内容详见公司2021年半年度报告。

三、上述拟变更事项的时间为2021年10月12日(现场股东大会召开当日)上午9:15,结束时间为2021年10月12日(现场股东大会结束当日)下午3:00。

2、股东通过互联网投票系统进行网络投票,需按照《深圳证券交易所投资者网络服务身份认证业务指引(2016年修订)》的规定办理身份认证,取得“深交所数字证书”或“深交所投资者服务密码”。具体的身份认证流程可登录互联网投票系统http://wtp.cninfo.com.cn规则指引栏目查阅。

3、股东根据获取的深交所数字证书,可登录互联网投票系统(http://wtp.cninfo.com.cn)在规定的时间内通过深交所互联网投票系统投票。

附件:《股东授权委托书》

本人(单位)作为航锦科技股份有限公司股东,拟参加航锦科技股份有限公司2021年第四次临时股东大会,授权委托(受托人)先生/女士代表我本人出席航锦科技股份有限公司2021年第四次临时股东大会,并授权其代表我本人行使如下表决权:

(6)辽宁德化能源环保科技有限公司

辽宁德化能源环保科技有限公司

统一社会信用代码:91211403MA10A0A779

成立日期:2021年3月8日

住所:辽宁省葫芦岛市连山区兴乡村村赵树超,武勋刚旁

法定代表人:姜乃勇

注册资本:1000万元人民币

经营范围:固体废物物理、环保专用设备、生态环境材料制造、销售;新材料技术研发

持股情况:德化能源环保科技有限公司参股公司,公司持有其33.95%股权

长期股权投资账面:公司于2021年8月31日对德化能源长期股权投资的账面余额为280.25万元

(7)锦州锦源石化工业有限公司

锦州锦源石化工业有限公司

统一社会信用代码:91210700634303430Y

成立日期:1996年3月6日

住所:辽宁省锦州经济技术开发区兴隆大街1号

法定代表人:薛春英

注册资本:8000万元人民币

经营范围:石油制品,化工产品中,储运,双台轨道车辆的维修服务,汽油,柴油仓储

持股情况:锦源石化能源进出口有限公司控股子公司,持股比例持有其61.08%股权

长期股权投资账面:公司于2021年8月31日对锦源石化长期股权投资的账面余额为0万元

序号 修改前条款 修改后条款

1 第一章 总则 第五条 公司注册,辽宁省葫芦岛市连山区中山东路1627号 第一章 总则 第五条 公司注册,湖北省武汉市江岸区中山东路1627号中信泰富大厦38楼

名称 提案名称 备注 表决结果

非累积投票提案

1.00 关于变更公司地址、修订公司章程并办理工商变更登记

名称 提案名称 备注 表决结果

非累积投票提案

1.00 关于变更公司地址、修订公司章程并办理工商变更登记

除上述条款修改外,《公司章程》其他条款不变,上述变更最终以工商登记机关核准的内容为准。完成工商变更登记的时间具有不确定性。

公司独立董事认为:上述变更事项,符合《公司法》《上市公司章程指引》等相关法律法规及《公司章程》的相关规定,符合有关法律、法规规定,部门规章、规范性文件要求的任职资格,符合有关法律、法规规定。田佳琳先生、李平先生符合《公司法》《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》等法律法规及《公司章程》的相关规定,具备担任公司副总经理的任职资格,符合有关法律、法规规定。田佳琳先生、李平先生简历详见附件。

特此公告。

航锦科技股份有限公司 董事会  
二〇二一年九月二十七日

截至2021年6月30日,公司部分房屋建筑物和土地使用权用于向银行借款提供抵押,抵押物账面价值合计26,312.88万元,内容详见公司2021年半年度报告。

三、上述拟变更事项的时间为2021年10月12日(现场股东大会召开当日)上午9:15,结束时间为2021年10月12日(现场股东大会结束当日)下午3:00。

2、股东通过互联网投票系统进行网络投票,需按照《深圳证券交易所投资者网络服务身份认证业务指引(2016年修订)》的规定办理身份认证,取得“深交所数字证书”或“深交所投资者服务密码”。具体的身份认证流程可登录互联网投票系统http://wtp.cninfo.com.cn规则指引栏目查阅。

3、股东根据获取的深交所数字证书,可登录互联网投票系统(http://wtp.cninfo.com.cn)在规定的时间内通过深交所互联网投票系统投票。

附件:《股东授权委托书》

本人(单位)作为航锦科技股份有限公司股东,拟参加航锦科技股份有限公司2021年第四次临时股东大会,授权委托(受托人)先生/女士代表我本人出席航锦科技股份有限公司2021年第四次临时股东大会,并授权其代表我本人行使如下表决权:

(8)葫芦岛锦源石化工业有限公司

葫芦岛锦源石化工业有限公司

统一社会信用代码:91210700634303430Y

成立日期:1996年3月6日

住所:辽宁省锦州经济技术开发区兴隆大街1号

法定代表人:薛春英

注册资本:8000万元人民币

经营范围:石油制品,化工产品中,储运,双台轨道车辆的维修服务,汽油,柴油仓储

持股情况:锦源石化能源进出口有限公司控股子公司,持股比例持有其61.08%股权

长期股权投资账面:公司于2021年8月31日对锦源石化长期股权投资的账面余额为0万元

证券代码:000818 证券简称:航锦科技 公告编号:2021-076

### 航锦科技股份有限公司关于召开2021年第四次临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、召开会议基本情况

1、股东大会届次:航锦科技股份有限公司2021年第四次临时股东大会。

2、股东大会召集人:公司董事会。

3、会议召开日期、时间:2021年9月26日上午9:15分在辽宁省葫芦岛市连山区中山东路1627号中信泰富大厦38楼航锦科技会议室。

4、会议召集方式:现场投票与网络投票相结合的方式。

5、会议的召开方式、网络投票的系统、起止日期和投票时间:公司将通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统向股东提供网络投票的方式,股东可以在上述网络投票时间内通过上述系统行使表决权。本次投票同一股份只能选择现场投票或网络投票中的一种投票方式,不能重复投票。股东在以上两种投票方式中选择了现场投票的,同一股份只能行使一次表决权,且只能选择现场投票的方式行使表决权,同一股份通过现场投票和网络投票重复行使表决权的,以第一次有效投票结果为准。

6、会议的股权登记日:2021年9月30日(星期四)

二、出席对象

(一)股权登记日(2021年9月30日)下午收市在中国证券登记结算有限责任公司登记在册的全体境内持有航锦科技A股股份的股东,并可以书面形式委托代理人出席及出席会议,该股东或受托人不必出席现场会议。

(二)公司董事、监事和高级管理人员。

(三)公司聘请的律师。

(四)根据法律法规规定应当出席股东大会的其他人员。

8、会议地点:武汉市中信泰富大厦38楼航锦科技会议室

(一)会议议案

审议《关于变更公司地址、修订公司章程并办理工商变更登记的公告》

(二)提案披露情况

上述议案已经公司第八届董事会第16次临时会议审议通过,详细内容刊登在2021年9月27日《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上的《航锦科技第八届董事会第十六次临时会议决议公告》(公告编号:2021-075)、《关于变更公司地址、修订公司章程并办理工商变更登记的公告》(公告编号:2021-075)。

(三)特别事项提示

本次股东大会审议事项属于特别决议事项,须经出席会议的股东(包括委托代理人)所持表决权的三分之二以上同意方可通过。

三、提案编码

表:本次股东大会提案编码表(注:所有议案均采用非累积投票制)

截至2021年6月30日,公司部分房屋建筑物和土地使用权用于向银行借款提供抵押,抵押物账面价值合计26,312.88万元,内容详见公司2021年半年度报告。

三、上述拟变更事项的时间为2021年10月12日(现场股东大会召开当日)上午9:15,结束时间为2021年10月12日(现场股东大会结束当日)下午3:00。

2、股东通过互联网投票系统进行网络投票,需按照《深圳证券交易所投资者网络服务身份认证业务指引(2016年修订)》的规定办理身份认证,取得“深交所数字证书”或“深交所投资者服务密码”。具体的身份认证流程可登录互联网投票系统http://wtp.cninfo.com.cn规则指引栏目查阅。

3、股东根据获取的深交所数字证书,可登录互联网投票系统(http://wtp.cninfo.com.cn)在规定的时间内通过深交所互联网投票系统投票。

附件:《股东授权委托书》

本人(单位)作为航锦科技股份有限公司股东,拟参加航锦科技股份有限公司2021年第四次临时股东大会,授权委托(受托人)先生/女士代表我本人出席航锦科技股份有限公司2021年第四次临时股东大会,并授权其代表我本人行使如下表决权:

(9)葫芦岛锦源石化工业有限公司

葫芦岛锦源石化工业有限公司

统一社会信用代码:91210700634303430Y

成立日期:1996年3月6日

住所:辽宁省锦州经济技术开发区兴隆大街1号

法定代表人:薛春英

注册资本:8000万元人民币

经营范围:石油制品,化工产品中,储运,双台轨道车辆的维修服务,汽油,柴油仓储

持股情况:锦源石化能源进出口有限公司控股子公司,持股比例持有其61.08%股权

长期股权投资账面:公司于2021年8月31日对锦源石化长期股权投资的账面余额为0万元

证券代码:000818 证券简称:航锦科技 公告编号:2021-074

### 航锦科技股份有限公司关于全资子公司划转化工业务相关资产与负债的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

航锦科技股份有限公司(以下简称“公司”或“航锦科技”)于2021年9月26日召开的第八届董事会第16次临时会议审议通过了《关于向全资子公司划转化工业务相关资产与负债的议案》,具体内容详见公司于2021年9月27日披露在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上的《航锦科技第八届董事会第十六次临时会议决议公告》(公告编号:2021-075)。

一、划转资产与负债的基本情况

(一)划转资产与负债的基本情况

1、划转资产与负债的基本情况

2、划转资产与负债的基本情况

3、划转资产与负债的基本情况

4、划转资产与负债的基本情况

5、划转资产与负债的基本情况

6、划转资产与负债的基本情况

7、划转资产与负债的基本情况

8、划转资产与负债的基本情况

9、划转资产与负债的基本情况

10、划转资产与负债的基本情况

11、划转资产与负债的基本情况

12、划转资产与负债的基本情况

13、划转资产与负债的基本情况

14、划转资产与负债的基本情况

15、划转资产与负债的基本情况

16、划转资产与负债的基本情况

17、划转资产与负债的基本情况

18、划转资产与负债的基本情况

19、划转资产与负债的基本情况

20、划转资产与负债的基本情况

21、划转资产与负债的基本情况

22、划转资产与负债的基本情况

23、划转资产与负债的基本情况

24、划转资产与负债的基本情况

25、划转资产与负债的基本情况

26、划转资产与负债的基本情况

27、划转资产与负债的基本情况

28、划转资产与负债的基本情况

29、划转资产与负债的基本情况

30、划转资产与负债的基本情况

31、划转资产与负债的基本情况

32、划转资产与负债的基本情况

33、划转资产与负债的基本情况

34、划转资产与负债的基本情况

35、划转资产与负债的基本情况

36、划转资产与负债的基本情况

37、划转资产与负债的基本情况

38、划转资产与负债的基本情况

39、划转资产与负债的基本情况

40、划转资产与负债的基本情况

41、划转资产与负债的基本情况

42、划转资产与负债的基本情况

43、划转资产与负债的基本情况

44、划转资产与负债的基本情况

45、划转资产与负债的基本情况

46、划转资产与负债的基本情况

47、划转资产与负债的基本情况

48、划转资产与负债的基本情况

49、划转资产与负债的基本情况

50、划转资产与负债的基本情况

51、划转资产与负债的基本情况

52、划转资产与负债的基本情况

53、划转资产与负债的基本情况

54、划转资产与负债的基本情况

55、划转资产与负债的基本情况

56、划转资产与负债的基本情况

57、划转资产与负债的基本情况

58、划转资产与负债的基本情况

59、划转资产与负债的基本情况

60、划转资产与负债的基本情况

61、划转资产与负债的基本情况

62、划转资产与负债的基本情况

63、划转资产与负债的基本情况

64、划转资产与负债的基本情况

65、划转资产与负债的基本情况

66、划转资产与负债的基本情况

67、划转资产与负债的基本情况

68、划转资产与负债的基本情况

69、划转资产与负债的基本情况

70、划转资产与负债的基本情况

71、划转资产与负债的基本情况

72、划转资产与负债的基本情况

73、划转资产与负债的基本情况

74、划转资产与负债的基本情况

75、划转资产与负债的基本情况

76、划转资产与负债的基本情况

77、划转资产与负债的基本情况

78、划转资产与负债的基本情况

79、划转资产与负债的基本情况

80、划转资产与负债的基本情况

81、划转资产与负债的基本情况

82、划转资产与负债的基本情况

83、划转资产与负债的基本情况

84、划转资产与负债的基本情况

85、划转资产与负债的基本情况

86、划转资产与负债的基本情况

87、划转资产与负债的基本情况

88、划转资产与负债的基本情况

89、划转资产与负债的基本情况

90、划转资产与负债的基本情况

91、划转资产与负债的基本情况

92、划转资产与负债的基本情况

93、划转资产与负债的基本情况

94、划转资产与负债的基本情况

95、划转资产与负债的基本情况

96、划转资产与负债的基本情况

97、划转资产与负债的基本情况

98、划转资产与负债的基本情况

99、划转资产与负债的基本情况

100、划转资产与负债的基本情况

截至2021年6月30日,公司部分房屋建筑物和土地使用权用于向银行借款提供抵押,抵押物账面价值合计26,312.88万元,内容详见公司2021年半年度报告。

三、上述拟变更事项的时间为2021年10月12日(现场股东大会召开当日)上午9:15,结束时间为2021年10月12日(现场股东大会结束当日)下午3:00。

2、股东通过互联网投票系统进行网络投票,需按照《深圳证券交易所投资者网络服务身份认证业务指引(2016年修订)》的规定办理身份认证,取得“深交所数字证书”或“深交所投资者服务密码”。具体的身份认证流程可登录互联网投票系统http://wtp.cninfo.com.cn规则指引栏目查阅。

3、股东根据获取的深交所数字证书,可登录互联网投票系统(http://wtp.cninfo.com.cn)在规定的时间内通过深交所互联网投票系统投票。

附件:《股东授权委托书》

本人(单位)作为航锦科技股份有限公司股东,拟参加航锦科技股份有限公司2021年第四次临时股东大会,授权委托(受托人)先生/女士代表我本人出席航锦科技股份有限公司2021年第四次临时股东大会,并授权其代表我本人行使如下表决权:

(10)葫芦岛锦源石化工业有限公司

葫芦岛锦源石化工业有限公司

统一社会信用代码:91210700634303430Y

成立日期:1996年3月6日

住所:辽宁省锦州经济技术开发区兴隆大街1号

法定代表人:薛春英

注册资本:8000万元人民币

经营范围:石油制品,化工产品中,储运,双台轨道车辆的维修服务,汽油,柴油仓储

持股情况:锦源石化能源进出口有限公司控股子公司,持股比例持有其61.08%股权

长期股权投资账面:公司于2021年8月31日对锦源石化长期股权投资的账面余额为0万元

证券代码:000818 证券简称:航锦科技 公告编号:2021-073

### 航锦科技股份有限公司第八届董事会临时会议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、会议基本情况

1、会议届次:航锦科技股份有限公司第八届董事会临时会议。

2、会议召集人:公司董事会。

3、会议召开日期、时间:2021年9月23日上午9:15分在辽宁省葫芦岛市连山区中山东路1627号中信泰富大厦38楼航锦科技会议室。

4、会议召集方式:现场投票与网络投票相结合的方式。

5、会议的召开方式、网络投票的系统、起止日期和投票时间:公司将通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统向股东提供网络投票的方式,股东可以在上述网络投票时间内通过上述系统行使表决权。本次投票同一股份只能选择现场投票或网络投票中的一种投票方式,不能重复投票。股东在以上两种投票方式中选择了现场投票的,同一股份只能行使一次表决权,且只能选择现场投票的方式行使表决权,同一股份通过现场投票和网络投票重复行使表决权的,以第一次有效投票结果为准。

6、会议的股权登记日:2021年9月23日(星期三)

二、出席对象

(一)股权登记日(2021年9月23日)下午收市在中国证券登记结算有限责任公司登记在册的全体境内持有航锦科技A股股份的股东,并可以书面形式委托代理人出席及出席会议,该股东或受托人不必出席现场会议。

(二)公司董事、监事和高级管理人员。

(三)公司聘请的律师。

(四)根据法律法规规定应当出席股东大会的其他人员。

8、会议地点:武汉市中信泰富大厦38楼航锦科技会议室

(一)会议议案

审议《关于变更公司地址、修订公司章程并办理工商变更登记的公告》

(二)提案披露情况

上述议案已经公司第八届董事会第16次临时会议审议通过,详细内容刊登在2021年9月27日《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上的《航锦科技第八届董事会第十六次临时会议决议公告》(公告编号:2021-075)、《关于变更公司地址、修订公司章程并办理工商变更登记的公告》(公告编号:2021-075)。

(三)特别事项提示

本次股东大会审议事项属于特别决议事项,须经出席会议的股东(包括委托代理人)所持表决权的三分之二以上同意方可通过。

三、提案编码

表:本次股东大会提案编码表(注:所有议案均采用非累积投票制)

截至2021年6月30日,公司部分房屋建筑物和土地使用权用于向银行借款提供抵押,抵押物账面价值合计26,312.88万元,内容详见公司2021年半年度报告。

三、上述拟变更事项的时间为2021年10月12日(现场股东大会召开当日)上午9:15,结束时间为2021年10月12日(现场股东大会结束当日)下午3:00。

2、股东通过互联网投票系统进行网络投票,需按照《深圳证券交易所投资者网络服务身份认证业务指引(2016年修订)》的规定办理身份认证,取得“深交所数字证书”或“深交所投资者服务密码”。具体的身份认证流程可登录互联网投票系统http://wtp.cninfo.com.cn规则指引栏目查阅。

3、股东根据获取的深交所数字证书,可登录互联网投票系统(http://wtp.cninfo.com.cn)在规定的时间内通过深交所互联网投票系统投票。

附件:《股东授权委托书》

本人(单位)作为航锦科技股份有限公司股东,拟参加航锦科技股份有限公司2021年第四次临时股东大会,授权委托(受托人)先生/女士代表我本人出席航锦科技股份有限公司2021年第四次临时股东大会,并授权其代表我本人行使如下表决权:

(11)葫芦岛锦源石化工业有限公司

葫芦岛锦源石化工业有限公司

统一社会信用代码:91210700634303430Y

成立日期:1996年3月6日

住所:辽宁省锦州经济技术开发区兴隆大街1号

法定代表人:薛春英

注册资本:8000万元人民币

经营范围:石油制品,化工产品中,储运,双台轨道车辆的维修服务,汽油,柴油仓储

持股情况:锦源石化能源进出口有限公司控股子公司,持股比例持有其61.08%股权

长期股权投资账面:公司于2021年8月31日对锦源石化长期股权投资的账面余额为0万元

证券代码:000818 证券简称:航锦科技 公告编号:2021-072

### 航锦科技股份有限公司关于全资子公司划转化工业务相关资产与负债的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

航锦科技股份有限公司(以下简称“公司”或“航锦科技”)于2021年9月26日召开的第八届董事会第16次临时会议审议通过了《关于向全资子公司划转化工业务相关资产与负债的议案》,具体内容详见公司于2021年9月27日披露在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上的《航锦科技第八届董事会第十六次临时会议决议公告》(公告编号:2021-075)。

一、划转资产与负债的基本情况

(一)划转资产与负债的基本情况

1、划转资产与负债的基本情况

2、划转资产与负债的基本情况

3、划转资产与负债的基本情况

4、划转资产与负债的基本情况

5、划转资产与负债的基本情况

6、划转资产与负债的基本情况

7、划转资产与负债的基本情况

8、划转资产与负债的基本情况

9、划转资产与负债的基本情况

10、划转资产与负债的基本情况

11、划转资产与负债的基本情况

12、划转资产与负债的基本情况

13、划转资产与负债的基本情况

14、划转资产与负债的基本情况

15、划转资产与负债的基本情况

16、划转资产与负债的基本情况

17、划转资产与负债的基本情况

18、划转资产与负债的基本情况

19、划转资产与负债的基本情况

20、划转资产与负债的基本情况

21、划转资产与负债的基本情况

22、划转资产与负债的基本情况

23、划转资产与负债的基本情况

24、划转资产与负债的基本情况

25、划转资产与负债的基本情况

26、划转资产与负债的基本情况

27、划转资产与负债的基本情况

28、划转资产与负债的基本情况

29、划转资产与负债的基本情况

30、划转资产与负债的基本情况

31、划转资产与负债的基本情况

32、划转资产与负债的基本情况

33、划转资产与负债的基本情况

34、划转资产与负债的基本情况

35、划转资产与负债的基本情况

36、划转资产与负债的基本情况

37、划转资产与负债的基本情况

38、划转资产与负债的基本情况

39、划转资产与负债的基本情况

40、划转资产与负债的基本情况

41、划转资产与负债的基本情况

42、划转资产与负债的基本情况

43、划转资产与负债的基本情况

44、划转资产与负债的基本情况

45、划转资产与负债的基本情况

46、划转资产与负债的基本情况

47、划转资产与负债的基本情况

48、划转资产与负债的基本情况

49、划转资产与负债的基本情况

50、划转资产与负债的基本情况

51、划转资产与负债的基本情况

52、划转资产与负债的基本情况

53、划转资产与负债的基本情况

54、划转资产与负债的基本情况

55、划转资产与负债的基本情况

56、划转资产与负债的基本情况

57、划转资产与负债的基本情况

58、划转资产与负债的基本情况

59、划转资产与负债的基本情况

60、划转资产与负债的基本情况

61、划转资产与负债的基本情况

62、划转资产与负债的基本情况

63、划转资产与负债的基本情况

64、划转资产与负债的基本情况

65、划转资产与负债的基本情况

66、划转资产与负债的基本情况

67、划转资产与负债的基本情况

68、划转资产与负债的基本情况

69、划转资产与负债的基本情况

70、划转资产与负债的基本情况

71、划转资产与负债的基本情况

72、划转资产与负债的基本情况

73、划转资产与负债的基本情况

74、划转资产与负债的基本情况

75、划转资产与负债的基本情况

76、划转资产与负债的基本情况

77、划转资产与负债的基本情况

78、划转资产与负债的基本情况

79、划转资产与负债的基本情况

80、划转资产与负债的基本情况

81、划转资产与负债的基本情况

82、划转资产与负债的基本情况

83、划转资产与负债的基本情况

84、划转资产与负债的基本情况

85、划转资产与负债的基本情况

86、划转资产与负债的基本情况

87、划转资产与负债的基本情况

88、划转资产与负债的基本情况

89、划转资产与负债的基本情况

90、划转资产与负债的基本情况

91、划转资产与负债的基本情况

92、划转资产与负债的基本情况

93、划转资产与负债的基本情况

94、划转资产与负债的基本情况

95、划转资产与负债的基本情况

96、划转资产与负债的基本情况

97、划转资产与负债的基本情况

98、划转资产与负债的基本情况

99、划转资产与负债的基本情况

100、划转资产与负债的基本情况

截至2021年6月30日,公司部分房屋建筑物和土地使用权用于向银行借款提供抵押,抵押物账面价值合计26,312.88万元,内容详见公司2021年半年度报告。

三、上述拟变更事项的时间为2021年10月12日(现场股东大会召开当日)上午9:15,结束时间为2021年10月12日(现场股东大会结束当日)下午3:00。

2、股东通过互联网投票系统进行网络投票,需按照《深圳证券交易所投资者网络服务身份认证业务指引(2016年修订)》的规定办理身份认证,取得“深交所数字证书”或“深交所投资者服务密码”。具体的身份认证流程可登录互联网投票系统http://wtp.cninfo.com.cn规则指引栏目查阅。

3、股东根据获取的深交所数字证书,可登录互联网投票系统(http://wtp.cninfo.com.cn)在规定的时间内通过深交所互联网投票系统投票。

附件:《股东授权委托书》

本人(单位)作为航锦科技股份有限公司股东,拟参加航锦科技股份有限公司2021年第四次临时股东大会,授权委托(受托人)先生/女士代表我本人出席航锦科技股份有限公司2021年第四次临时股东大会,并授权其代表我本人行使如下表决权:

(12)葫芦岛锦源石化工业有限公司

葫芦岛锦源石化工业有限公司

统一社会信用代码:91210700634303430Y

成立日期:1996年3月6日

住所:辽宁省锦州经济技术开发区兴隆大街1号

法定代表人:薛春英

注册资本:8000万元人民币

经营范围:石油制品,化工产品中,储运,双台轨道车辆的维修服务,汽油,柴油仓储

持股情况:锦源石化能源进出口有限公司控股子公司,持股比例持有其61.08%股权

长期股权投资账面:公司于2021年8月31日对锦源石化长期股权投资的账面余额为0万元

证券代码:000818 证券简称:航锦科技 公告编号:2021-071

### 航锦科技股份有限公司关于全资子公司划转化工业务相关资产与负债的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

航锦科技股份有限公司(以下简称“公司”或“航锦科技”)于2021年9月26日召开的第八届董事会第16次临时会议审议通过了《关于向全资子公司划转化工业务相关资产与负债的议案》,具体内容详见公司于2021年9月27日披露在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上的《航锦科技第八届董事会第十六次临时会议决议公告》(公告编号:2021-075)。

一、划转资产与负债的基本情况

(一)划转资产与负债的基本情况

1、划转资产与负债的基本情况

2、划转资产与负债的基本情况

3、划转资产与负债的基本情况

4、划转资产与负债的基本情况

5、划转资产与负债的基本情况

6、划转资产与负债的基本情况

7、划转资产与负债的基本情况

8、划转资产与负债的基本情况

9、划转资产与负债的基本情况

10、划转资产与负债的基本情况

11、划转资产与负债的基本情况

12、划转资产与负债的基本情况

13、划转资产与负债的基本情况

14、划转资产与负债的基本情况

15、划转资产与负债的基本情况

16、划转资产与负债的基本情况

17、划转资产与负债的基本情况

18、划转资产与负债的基本情况

19、划转资产与负债的基本情况

20、划转资产与负债的基本情况

21、划转资产与负债的基本情况

22、划转资产与负债的基本情况

23、划转资产与负债的基本情况

24、划转资产与负债的基本情况

25、划转资产与负债的基本情况

26、划转资产与负债的基本情况

27、划转资产与负债的基本情况

28、划转资产与负债的基本情况

29、划转资产与负债的基本情况

30、划转资产与负债的基本情况

31、划转资产与负债的基本情况

32、划转资产与负债的基本情况

33、划转资产与负债的基本情况

34、划转资产与负债的基本情况

35、划转资产与负债的基本情况

36、划转资产与负债的基本情况

37、划转资产与负债的基本情况

38、划转资产与负债的基本情况

39、划转资产与负债的基本情况

40、划转资产与负债的基本情况

41、划转资产与负债的基本情况

42、划转资产与负债的基本情况

43、划转资产与负债的基本情况

44、划转资产与负债的基本情况

45、划转资产与负债的基本情况

46、划转资产与负债的基本情况

47、划转资产与负债的基本情况

48、划转资产与负债的基本情况

49、划转资产与负债的基本情况

50、划转资产与负债的基本情况

51、划转资产与负债的基本情况

52、划转资产与负债的基本情况

53、划转资产与负债的基本情况

54、划转资产与负债的基本情况

55、划转资产与负债的基本情况

56、划转资产与负债的基本情况

57、划转资产与负债的基本情况

58、划转资产与负债的基本情况

59、划转资产与负债的基本情况

60、划转资产与负债的基本情况

61、划转资产与负债的基本情况

62、划转资产与负债的基本情况

63、划转资产与负债的基本情况

64、划转资产与负债的基本情况

65、划转资产与负债的基本情况

66、划转资产与负债的基本情况

67、划转资产与负债的基本情况

68、划转资产与负债的基本情况

69、划转资产与负债的基本情况

70、划转资产与负债的基本情况

71、划转资产与负债的基本情况

72、划转资产与负债的基本情况

73、划转资产与负债的基本情况

74、划转资产与负债的基本情况

75、划转资产与负债的基本情况

76、划转资产与负债的基本情况

77、划转资产与负债的基本情况

78、划转资产与负债的基本情况

79、划转资产与负债的基本情况

80、划转资产与负债的基本情况

81、划转资产与负债的基本情况

82、划转资产与负债的基本情况

83、划转资产与负债的基本情况

84、划转资产与负债的基本情况

85、划转资产与负债的基本情况

86、划转资产与负债的基本情况

87、划转资产与负债的基本情况

88、划转资产与负债的基本情况

89、划转资产与负债的基本情况

90、划转资产与负债的基本情况

91、划转资产与负债的基本情况

92、划转资产与负债的基本情况

93、划转资产与负债的基本情况

94、划转资产与负债的基本情况

95、划转资产与负债的基本情况

96、划转资产与负债的基本情况

97、划转资产与负债的基本情况

98、划转资产与负债的基本情况

99、划转资产与负债的基本情况

100、划转资产与负债的基本情况

截至2021年6月30日,公司部分房屋建筑物和土地使用权用于向银行借款提供抵押,抵押物账面价值合计26,312.88万元,内容详见公司2021年半年度报告。

三、上述拟变更事项的时间为2021年10月12日(现场股东大会召开当日)上午9:15,结束时间为2021年10月12日(现场股东大会结束当日)下午3:00。

2、股东通过互联网投票系统进行网络投票,需按照《深圳证券交易所投资者网络服务身份认证业务指引(2016年修订)》的规定办理身份认证,取得“深交所数字证书”或“深交所投资者服务密码”。具体的身份认证流程可登录互联网投票系统http://wtp.cninfo.com.cn规则指引栏目查阅。

3、股东根据获取的深交所数字证书,可登录互联网投票系统(http://wtp.cninfo.com.cn)在规定的时间内通过深交所互联网投票系统投票。

附件:《股东授权委托书》

本人(单位)作为航锦科技股份有限公司股东,拟参加航锦科技股份有限公司2021年第四次临时股东大会,授权委托(受托人)先生/女士代表我本人出席航锦科技股份有限公司2021年第四次临时股东大会,并授权其代表我本人行使如下表决权: